ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«__»               2019=.  №

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «15» февраля 2019г. № 72

село Шемурша

О комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Шемуршинского

района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ

"О Всероссийской переписи населения", распоряжением Правительства Российской

Федерации от 4 ноября 2017 г. № 2444-р и постановлением Кабинета Министров

Чувашской Республики от 26 декабря 2018 года № 546,  в целях своевременной

подготовки к Всероссийской переписи населения 2020 года (далее - перепись населения)

на территории Шемуршинского района администрация Шемуршинского района

постановляет:

1. Создать Комиссию Шемуршинского района по проведению переписи населения

и утвердить её состав согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение о Комиссии Шемуршинского района по проведению

переписи населения согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района                                                                                            В.В.Денисов

consultantplus://offline/ref=DBBC3B31AA450E0B8D0D59D6ED6F1ABC0D5B84A36CED79827766B6A6D229E01B666FBB68E716D0F4749E1003KBz7F
consultantplus://offline/ref=DBBC3B31AA450E0B8D0D47DBFB0344B80655DBA966E328DC2660E1F9822FB5492631E22BAA05D0F46A9C1006B4898CC31A60F08B5195302C082CDDKAz8F